
Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném  
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace, obdržel dne 23. 10. 2024 
Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:  
 

 

„Dovoluji si požádat o předložení informace:  
 

1. pokud vaše městská část poskytuje, tak v jaké výši, finanční odměnu pro zaměstnance vašeho úřadu, a to 
v souvislosti s životními jubilei k:  
 

• 30ti letům;  
 

• 40ti letům;  
 

• 50ti letům;  
 

• 60ti letům;  
 

• případně k odpracovaným letům na vaší radnici.  
 

2. schválené limity v rámci rozpočtu vaší městské části pro gesci školství, a to za rok 2022, 2023, 2024 a 2025  
 

Požadované údaje budou sloužit pro mé potřeby, a to pro porovnání a inspiraci v rámci městské části Praha 
1. 
 

Velice vám děkuji a zůstávám s pozdravem…“. 
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě:  
elektronicky do Vaší datové schránky ve formě textu tohoto přípisu. 

 

K bodu č. 1 žádosti Vám sdělujeme, že povinný subjekt poskytuje svým zaměstnancům následující finanční 
odměny, které jsou stanoveny v kolektivní smlouvě: 
 

• Životnímu jubileu při dosažení věku 50,60,70,80 let odměna ve výši 10 000 Kč. 

 Úřad městské části Praha 10  

 Váš dopis zn.: SZ P10-517388/2024 

Naše značka: P10-557083/2024 

Vyřizuje jméno/linka: Mgr. Koš/137 

V Praze dne: 31.10. 2024 

 

 

 

 

 

 

 

  



Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 

datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 

www.praha10.cz 

 

• Pro životní jubilea při dosažení 30 a 40 let se finanční odměny u povinného subjektu neposkytují. 
 

• Pracovní jubileum: 

při dosažení 10 let nepřetržité doby trvání pracovního poměru odměna ve výši 15 000 Kč, 

při dosažení 15 let nepřetržité doby trvání pracovního poměru odměna ve výši 20 000 Kč, 

při dosažení 20 let nepřetržité doby trvání pracovního poměru odměna ve výši 25 000 Kč, 

při dosažení 25 let nepřetržité doby trvání pracovního poměru odměna ve výši 30 000 Kč, 

při dosažení 30 let nepřetržité doby trvání pracovního poměru odměna ve výši 35 000 Kč, 

při dosažení 35 let nepřetržité doby trvání pracovního poměru odměna ve výši 40 000 Kč, 

při dosažení 40 let nepřetržité doby trvání pracovního poměru odměna ve výši 45 000 Kč. 

 

K bodu č. 2 žádosti Vám sdělujeme, že schválené rozpočtové limity pro oblast školství činí: 
 

• Rok 2022: 193 625 tis. Kč, 
• Rok 2023: 285 325 tis. Kč, 
• Rok 2024: 235 941 tis. Kč. 

 

Ve vztahu k části žádosti týkající se schváleného rozpočtového limitu pro rok 2025 bylo ze strany povinného 
subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ, neboť 
požadovanou informací povinný subjekt nedisponuje. Rozpočet na rok 2025 bude schvalován v rámci procesu, 
který probíhá zpravidla na konci kalendářního roku, a jeho schválení se očekává v období prosinec 2024 až 
leden 2025. 
 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace                                     „otisk razítka“ 
„elektronicky podepsáno“  

 

 


